
Stand: 18.07.2010 / 17:19:03

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 17.-18.07.201 [461029029] 17.07.2010 - 18.07.2010

1 Springpferdeprüfung Kl A**

Preis: Steinfurter Kreisblatt Westfälische Nachrichten, Steinfurt

1. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Lordania 2289 8.00P

2. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Catch Up80 7.70P

3. Claudia Hentschel (RFV Nordwalde e.V.) Louis de Luxe 3295 7.50P

4. Peter Duitz (RFV Alt Marl e.V.) Cortez 59114 7.20P

5. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Con Jump548 7.10P

6. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Cap's Boy62 7.00

7. Melanie Kortehaneberg (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Riccione's Ronja386 6.90

8. Alexander Kernebeck (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Limbo 157280 6.80

9. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Langer 2258 6.70

10. Ute Jüttner (RFV Emsdetten e.V.) Nesquick H325 5.50

2 Springpferdeprüfung Kl A**

Preis: Steinfurter Kreisblatt Westfälische Nachrichten, Steinfurt

1. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Carlsson B72 8.00P

2. Hanna Schulze Brockhoff (ZRFV Metelen e.V.) Crystallico118 7.80P

3. Gerrit Holz (RFV Borghorst e.V.) Fignon 4196 7.60P

4. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Havanna 96234 7.50P

5. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Al Bundy 508 7.40P

6. Alexander Kernebeck (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Limbo 157280 7.30P

7. Peter Duitz (RFV Alt Marl e.V.) Lafayette 164250 7.20P

8. Verena Löpmeier (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Davina 128131 7.10P

9. Simon Döcker (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Caballero 9144 7.00P

9. Petra Brömmler (ZRFV Altenberge e.V.) Louie le beau293 7.00P

11. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Langer 2258 6.90

12. Claudia Hentschel (RFV Nordwalde e.V.) Louis de Luxe 3295 6.80

13. Melanie Kortehaneberg (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Riccione's Ronja386 6.50

14. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Cap's Boy62 6.40

15. Ruth Schulze-Tenberge (RZFV Epe e.V.) Ariooka25 6.20

15. Peter Duitz (RFV Alt Marl e.V.) Cortez 59114 6.20

17. Sylvia Strohbusch (RFV Mesum e.V.) Chica 12290 6.10

18. Angelique Ording (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Felia 45187 6.00

18. Matthias Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Pico 209352 6.00

20. Jörg Willermann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Casparino 379 5.40

20. Nina Völker (ZRFV Altenberge e.V.) Vienna 74448 5.40

22. Mariel Hermes (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Donna Pluchina 2158 5.30

3 Springpferdeprüfung Kl L

Preis der Sallandt Kornbrennerei, Steinfurt

1. Gerrit Holz (RFV Borghorst e.V.) Couleur Rouge 2115 8.20P

2. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Atlanta P29 8.10P

3. Alexander Kernebeck (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Action Painting 23 8.00P

4. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Carlsson B72 7.80P

5. Manfred Heusler (RFV Lathen u.U.e.V.) Candylla GL57 7.70P

5. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fiona 433203 7.70P

7. Chris Echterhoff (ZRFV Altenberge e.V.) Spaceman 10427 7.60

8. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Petersburg 13348 7.50

9. Jörg Willermann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Charispo87 7.30

10. Gerrit Holz (RFV Borghorst e.V.) Fignon 4196 7.10

11. Monika Beckgerd (RFV Burgsteinfurt e.V.) Covent Garden 3116 7.00

12. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Calippo 3552 6.90

13. Jörg Willermann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Casparino 379 6.60

14. Nina Völker (ZRFV Altenberge e.V.) Adriano 2235 6.40

15. Verena Löpmeier (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Davina 128131 5.80

15. Petra Brömmler (ZRFV Altenberge e.V.) Louie le beau293 5.80

4 Mannsch.-Springprüfung Kl A** mit 1 Umlauf

Preis des Autohauses Cyran GmbH, Steinfurt

RV Burgsteinfurt1. Su MA: 0.00/126.96

Charlotte Rotmann Chanel 13685P

Monika Beckgerd Covent Garden 3116P

Nina Völker Fairlight 8180P

Daniela Ebbeler Gipsy 806226P

RV Burgsteinfurt & Freunde2. Su MA: 0.00/137.98

Manfred Heusler Candylla GL57P
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Stand: 18.07.2010 / 17:19:03

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 17.-18.07.201 [461029029] 17.07.2010 - 18.07.2010

Hermann Hambrügge Djerba 12147P

Kristin Schubert Gino Gitano225P

Nina Benölken Samba van Caenen408P

RV Greven3. Su MA: 8.00/140.93

Fabian Kätker Cesar 5982P

Franziska Gähr Dakao121P

Matthias Oelrich Löwenherz 82297P

Petra Rudolph Rasti 18378P

5 Springprüfung Kl A Einzelwertung

Preis des Fa. Pferd und Sport Jansing, Emsdetten

1. Charlotte Rotmann (RFV Burgsteinfurt e.V.) Chanel 13685 0.00 / 37.96P

2. Daniela Ebbeler (RFV Burgsteinfurt e.V.) Gipsy 806226 0.00 / 41.24P

3. Nina Benölken (RFV Burgsteinfurt e.V.) Samba van Caenen408 0.00 / 42.22P

4. Kristin Schubert (RFV Lathen u.U.e.V.) Gino Gitano225 0.00 / 43.03P

5. Monika Beckgerd (RFV Burgsteinfurt e.V.) Covent Garden 3116 0.00 / 47.76

6. Manfred Heusler (RFV Lathen u.U.e.V.) Candylla GL57 0.00 / 52.73

7. Franziska Gähr (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Dakao121 4.00 / 46.24

8. Hermann Hambrügge (ZRFV Metelen e.V.) Djerba 12147 4.00 / 46.73

9. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Rasti 18378 4.00 / 48.94

10. Nina Völker (ZRFV Altenberge e.V.) Fairlight 8180 12.00 / 45.48

6 Stilspringprüfung Kl E

Preis der Firma Partyservice-Teams "Iss Was", Neuenkirchen

1. Laura Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Top Nubia440 8.50P

2. Sarah Tälkers (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Lucille 53298 8.10P

3. Chiara Schlattmann (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Calenberg's O'Blue by you49 7.80P

4. Angelique Ording (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Lexington 52274 7.70P

5. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Landfunk256 7.50P

6. Britta Lucas (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Finesse 245200 7.40P

7. Nicole Huckenbeck (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Prinzess R 2369 7.30P

8. Katharina Alte-Bornholt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chum95 7.20P

8. Franziska Rembeck (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Lady 1685248 7.20P

10. Kathrin Karp (RFV Ochtrup e.V.) Herbstzauber 10235 7.10P

10. Daniela Esters (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) Mangan 21531 7.10P

12. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Landra 7257 7.00P

12. Nina Voos (RFV Laer e.V.) Nobless 76331 7.00P

14. Stefanie Winkel (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Demanding Lady138 6.90

14. Lisa-Marie Schücker (ZRFV Metelen e.V.) Dolce Vita 89148 6.90

14. Sabine Haas (RFV Borghorst e.V.) Lesley 59270 6.90

17. Carolin Exeler (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Amaretto 24213 6.80

17. Melanie Deilen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Annabelle 7919 6.80

17. Franziska Kernebeck (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Obelix 157336 6.80

20. Jennifer Bunk (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Chincall92 6.70

21. Pauline Rotmann (RFV Burgsteinfurt e.V.) Chico 14791 6.60

22. Sarah Stallmeier (ZRFV Laggenbeck e.V.) Paulinchen M343 6.20

23. Sandra Adams (ZRFV Rheine e.V.) Calida Cara50 6.10

24. Jennifer Lichtenberg (ZRFV Laggenbeck e.V.) Cantaris M59 6.00

25. Udo Büter (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Fay 22185 5.90

26. Lena Kratzke (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Espris Girl175 5.70

27. Romina Fontein (RFV Ochtrup e.V.) Desiree 499139 5.60

28. Imke Westkamp (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Cyrano 129119 5.20

29. Sandra Baumscheiper (RFV Borghorst e.V.) Valmet446 5.00

30. Sebastian Päsler (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Fibonaccio194 4.30

7 Springprüfung Kl E

Preis der Fa. Solido Bautenschutz GmbH, Steinfurt

1. Chiara Schlattmann (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Calenberg's O'Blue by you49 0.00 / 33.99P

2. Steffen Wörmann (RFV Mesum e.V.) Montigo316 0.00 / 36.24P

3. Manuela Früchte (RFV Lengerich e.V.) Perina 22347 0.00 / 37.23P

4. Paula Friederici (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Fioretto 24204 0.00 / 37.48P

5. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) No Name Girl329 0.00 / 38.99P

6. Lisa-Marie Schücker (ZRFV Metelen e.V.) Dolce Vita 89148 0.00 / 40.24P

7. Melanie Deilen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Annabelle 7919 0.00 / 40.46P

8. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Landra 7257 0.00 / 40.49P

9. Melanie Beckmann (ZRFV Altenberge e.V.) Mister Merklinghausen311 0.00 / 43.76P

10. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Pavarina 2344 0.00 / 44.21P
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Stand: 18.07.2010 / 17:19:03

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 17.-18.07.201 [461029029] 17.07.2010 - 18.07.2010

11. Jana Harmsen (RFV Samern e.V.) Calypsomax53 0.00 / 45.45

12. Lena Kratzke (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Espris Girl175 0.00 / 45.71

13. Melike Tunceli (RFV Burgsteinfurt e.V.) Mahatmo Magic304 0.00 / 49.48

14. Christina Bronold (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Larissa 535261 0.00 / 49.75

15. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Piero della Francesca355 4.00 / 40.98

16. Tatjana Glaser (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Polly 55364 4.00 / 47.26

17. Sabine Haas (RFV Borghorst e.V.) Lesley 59270 4.00 / 47.71

18. Manuela Früchte (RFV Lengerich e.V.) Forman 6212 4.00 / 48.44

19. Pauline Rotmann (RFV Burgsteinfurt e.V.) Chico 14791 4.00 / 49.23

20. Nadja Overbeck (RZFV Epe e.V.) Smoky 369425 4.00 / 49.43

21. Franziska Gähr (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Dakao121 4.00 / 51.96

22. Udo Büter (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Fay 22185 4.00 / 52.51

23. Britta Lucas (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Fintana202 4.00 / 53.46

24. Sara Overbeck (RZFV Epe e.V.) Penny Lane559 4.00 / 53.71

25. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Landfunk256 4.00 / 61.97

26. Stefanie Winkel (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Diamond Crown142 4.25 / 66.51

27. Angelique Ording (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Felia 45187 8.25 / 66.72

8/1 Stilspringprüfung Kl A*

Preis der Bauunternehmung Arning GmbH, Steinfurt

1. Charlotte Rotmann (RFV Burgsteinfurt e.V.) Rasmus 93377 7.30P

2. Reinhard Strothmann (ZRFV Altenberge e.V.) Felina 140190 7.20P

2. Steffen Wörmann (RFV Mesum e.V.) Montigo316 7.20P

4. Katharina Alte-Bornholt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chum95 7.10P

4. Laura Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Top Nubia440 7.10P

6. Carolin Exeler (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Amaretto 24213 7.00P

6. Carolin Fehmer (RFV Borghorst e.V.) Felidae 10189 7.00P

8. Franziska Rembeck (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Lady 1685248 6.90P

8. Theresia Belmann (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Lafayette 164250 6.90P

10. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Pavarina 2344 6.70

10. Nicole Huckenbeck (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Prinzess R 2369 6.70

12. Inga Buddenkuhl (RFV Lengerich e.V.) Raghiana376 6.40

13. Sabine Haas (RFV Borghorst e.V.) Lesley 59270 6.30

13. Sarah Stallmeier (ZRFV Laggenbeck e.V.) Paulinchen M343 6.30

15. Jana Harmsen (RFV Samern e.V.) Azteca31 6.20

16. Lisa-Marie Schücker (ZRFV Metelen e.V.) Dolce Vita 89148 6.10

17. Fabienne Krull (RFV Borghorst e.V.) Rose Garden 4395 5.90

18. Angelique Ording (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Liz Linard285 5.80

19. Sebastian Päsler (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Fibonaccio194 5.70

20. Theresa Pöhler (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lauretta 15265 5.50

21. Lena Kratzke (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Espris Girl175 5.40

22. Sandra Adams (ZRFV Rheine e.V.) Calida Cara50 0.00

22. Stefanie Winkel (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Demanding Lady138 0.00

22. Nina Voos (RFV Laer e.V.) Nobless 76331 0.00

8/2 Stilspringprüfung Kl A*

Preis des Autohauses Beresa GmbH & Co. KG, Steinfurt

1. Sandra Baumscheiper (RFV Borghorst e.V.) Fantastic Finn183 8.30P

2. Hanna Schulze Brockhoff (ZRFV Metelen e.V.) Crystallico118 7.80P

3. Chiara Schlattmann (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Calenberg's O'Blue by you49 7.50P

4. Marleen Wernsmann (ZRFV Metelen e.V.) Geraldine 171224 7.40P

4. Lena Feldkamp (RFV Emsdetten e.V.) Perigord 7346 7.40P

6. Finn Weischer (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Wyoming 186464 7.30P

7. Sabrina Fortkamp (RFV Isterberg e.V.) Little Wonder 13284 7.20P

8. Nicole Kemper (RFV Borghorst e.V.) River Dancer 3390 7.10P

9. Daniela Exeler (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Cheval 4188 7.00

9. Jens Lakemeier (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Dejavue de pateux135 7.00

9. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Piero della Francesca355 7.00

12. Nadja Kliefoth (RSC- Buchenhof e.V.) Medina 43308 6.80

13. Verena Wermers (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Priveli370 6.60

13. Sandra Essing (FRV Wettringen e.V.) Unique 27443 6.60

15. Aileen Reuter (RFV Dreierwalde e.V.) Aila 116 6.50

16. Andrea Leusbrock (RFV Borghorst e.V.) Delaine 5136 6.30

16. Nicole Diekrup (RFV Greven e.V.) Royal Lamont399 6.30

18. Madeline Fontein (RFV Ochtrup e.V.) Desiree 499139 5.80

19. Maren Engelmann (FRV Wettringen e.V.) Racielle 3373 4.90

20. Lena Voss (FRV Wettringen e.V.) Carlotta 7870 0.00

20. Jennifer Bunk (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Chincall92 0.00

20. Silke Bückemeyer (ZRFV Metelen e.V.) Samba Queen 4407 0.00
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Stand: 18.07.2010 / 17:19:03

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 17.-18.07.201 [461029029] 17.07.2010 - 18.07.2010

9/1 Springprüfung Kl A**

Preis der Allianzagentur Guido Hübers, Ochtrup

1. Aileen Reuter (RFV Dreierwalde e.V.) Aila 116 0.00 / 45.50P

2. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Pavarina 2344 0.00 / 46.27P

3. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Piero della Francesca355 0.00 / 46.74P

4. Marleen Wernsmann (ZRFV Metelen e.V.) Geraldine 171224 0.00 / 46.97P

5. Tatjana Glaser (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Polly 55364 0.00 / 47.22P

6. Sabrina Fortkamp (RFV Isterberg e.V.) Little Wonder 13284 0.00 / 48.00P

7. Reinhard Strothmann (ZRFV Altenberge e.V.) May day307 0.00 / 49.71P

8. Hanna Schulze Brockhoff (ZRFV Metelen e.V.) Crystallico118 0.00 / 50.95P

9. Carina Liebig (RSC- Buchenhof e.V.) Drop 2165 0.00 / 51.27P

10. Maria Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Pep's Lady345 0.00 / 52.22P

11. Manfred Heusler (RFV Lathen u.U.e.V.) Candylla GL57 0.00 / 54.21P

12. Theresa Pöhler (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lauretta 15265 0.00 / 56.94

13. Silke Bückemeyer (ZRFV Metelen e.V.) Dolce Vita 89148 4.00 / 39.47

14. Daniela Ebbeler (RFV Burgsteinfurt e.V.) Gipsy 806226 4.00 / 46.21

15. Marleen Wernsmann (ZRFV Metelen e.V.) Pik Rubin357 4.00 / 49.48

16. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Landfunk256 4.00 / 53.70

17. Andrea Leusbrock (RFV Borghorst e.V.) Delaine 5136 4.00 / 53.73

18. Finn Weischer (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Wyoming 186464 4.00 / 54.48

19. Charlotte Rotmann (RFV Burgsteinfurt e.V.) Chanel 13685 4.00 / 55.23

20. Lena Kratzke (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Espris Girl175 4.00 / 58.22

21. Nina Thyhatmer (RZFV Epe e.V.) Sinnes Cola424 5.75 / 70.98

22. Jens Lakemeier (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Dejavue de pateux135 8.00 / 55.23

23. Inga Buddenkuhl (RFV Lengerich e.V.) Raghiana376 8.00 / 59.00

24. Verena Wermers (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Bocania40 8.00 / 59.74

25. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Landra 7257 8.00 / 62.24

26. Jana Harmsen (RFV Samern e.V.) Azteca31 11.00 / 75.18

27. Paula Friederici (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Fioretto 24204 14.00 / 71.34

28. Silke Bückemeyer (ZRFV Metelen e.V.) Samba Queen 4407 16.00 / 59.74

29. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) No Name Girl329 20.50 / 81.31

9/2 Springprüfung Kl A**

Preis eines Förderers des Reitsports

1. Chris Echterhoff (ZRFV Altenberge e.V.) Fire-and-Ice206 0.00 / 40.73P

2. Charlotte Dornbusch (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Cambridge 1354 0.00 / 44.73P

3. Melanie Elsner (ZRFV Legden e.V.) Bon Vivant 241 0.00 / 45.24P

4. Daniela Exeler (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Cheval 4188 0.00 / 45.46P

5. Kerstin Stegemann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Frenzy 10219 0.00 / 45.66P

6. Philipp Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fiona 433203 0.00 / 46.98P

7. Jana Petermann (RFV Burgsteinfurt e.V.) Action Lady 32 0.00 / 47.00P

8. Anna Kowalski (ZRFV Altenrheine e.V.) Pacifica 3337 0.00 / 47.74P

9. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Full Zympatic220 0.00 / 47.97P

10. Hermann Hambrügge (ZRFV Metelen e.V.) Samba van Caenen408 0.00 / 48.45P

11. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Lady-two249 0.00 / 48.75P

12. Tobias Otte (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Lordanos 4290 0.00 / 48.97

13. Melanie Elsner (ZRFV Legden e.V.) Picoco353 0.00 / 50.48

14. Nicole Kemper (RFV Borghorst e.V.) Merci 75309 0.00 / 53.24

15. Birgit Schlüter (RFV Billerbeck e.V.) Bonalie42 0.00 / 60.72

16. Lisa Wehrmann (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Rinaldo 151389 4.00 / 47.74

17. Hermann Hambrügge (ZRFV Metelen e.V.) Djerba 12147 4.00 / 53.22

18. Lynn Wethmar (ZRFV Metelen e.V.) Secco 2414 4.00 / 54.96

19. Pia Wehrmann (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fine 70197 4.00 / 59.18

20. Monika Beckgerd (RFV Burgsteinfurt e.V.) Covent Garden 3116 4.50 / 65.75

21. Lena Feldkamp (RFV Emsdetten e.V.) Pikon 2359 8.00 / 48.47

22. Nadja Kliefoth (RSC- Buchenhof e.V.) Medina 43308 8.00 / 49.97

23. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Rasti 18378 8.00 / 57.47

24. Lena Voss (FRV Wettringen e.V.) Carlotta 7870 8.50 / 81.06

25. Bernd Wörmann (RFV Mesum e.V.) Rodan 9392 12.75 / 66.31

26. Maren Engelmann (FRV Wettringen e.V.) Racielle 3373 19.50 / 77.47

10/1 Springprüfung Kl A**

Preis der Firma TopPorcus, Metelen

1. Charlotte Rotmann (RFV Burgsteinfurt e.V.) Chanel 13685 0.00 / 41.23P

2. Finn Weischer (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Wyoming 186464 0.00 / 45.97P

3. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Landfunk256 0.00 / 47.17P

4. Steffen Wörmann (RFV Mesum e.V.) Montigo316 0.00 / 47.23P

5. Jana Harmsen (RFV Samern e.V.) Calypsomax53 0.00 / 47.50P

6. Daniela Ebbeler (RFV Burgsteinfurt e.V.) Gipsy 806226 0.00 / 48.24P
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Stand: 18.07.2010 / 17:19:03

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 17.-18.07.201 [461029029] 17.07.2010 - 18.07.2010

7. Simon Döcker (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Caballero 9144 0.00 / 51.74P

8. Hanna Schulze Brockhoff (ZRFV Metelen e.V.) Crystallico118 0.00 / 52.21P

9. Jens Lakemeier (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Dejavue de pateux135 0.00 / 52.50P

10. Maria Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Pep's Lady345 0.00 / 53.20P

11. Tatjana Glaser (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Polly 55364 0.00 / 53.72

12. Reinhard Strothmann (ZRFV Altenberge e.V.) Felina 140190 0.00 / 54.00

13. Klaus Weßeler (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lillifee O279 0.00 / 56.50

14. Verena Wermers (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Bocania40 0.00 / 58.95

15. Sylvia Strohbusch (RFV Mesum e.V.) Chica 12290 0.00 / 59.48

16. Melanie Beckmann (ZRFV Altenberge e.V.) Mister Merklinghausen311 4.00 / 46.73

17. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Piero della Francesca355 4.00 / 47.21

18. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Pavarina 2344 4.00 / 47.47

19. Manuela Früchte (RFV Lengerich e.V.) Perina 22347 4.00 / 47.50

20. Karl-Heinz Göcken (RFV Beesten e.V.) Feine Rose 3186 4.00 / 52.21

21. Lena Kratzke (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Espris Girl175 4.00 / 52.76

22. Stefanie Winkel (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Diamond Crown142 4.00 / 61.00

23. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Landra 7257 4.00 / 62.98

24. Franziska Gähr (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Dakao121 8.00 / 51.25

25. Frank Göcke (RFV Borghorst e.V.) Laß daß264 8.00 / 63.25

26. Matthias Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Pico 209352 8.00 / 64.25

27. Lena Voss (FRV Wettringen e.V.) Carlotta 7870 8.00 / 82.81

10/2 Springprüfung Kl A**

Preis der Firma TopPorcus, Metelen

1. Nick Fledder (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Levita 4273 0.00 / 39.48P

2. Nina Völker (ZRFV Altenberge e.V.) Fairlight 8180 0.00 / 41.42P

3. Tobias Otte (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Lordanos 4290 0.00 / 42.48P

4. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Dalido 3122 0.00 / 42.76P

5. Philipp Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fiona 433203 0.00 / 42.96P

6. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Cadre Noire47 0.00 / 42.98P

7. Kerstin Stegemann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Frenzy 10219 0.00 / 43.21P

8. Kristin Schubert (RFV Lathen u.U.e.V.) Gino Gitano225 0.00 / 43.72P

9. Charlotte Dornbusch (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Cambridge 1354 0.00 / 45.22P

10. Melanie Elsner (ZRFV Legden e.V.) Bon Vivant 241 0.00 / 46.74P

11. Nina Völker (ZRFV Altenberge e.V.) Adriano 2235 0.00 / 48.20

12. Chris Echterhoff (ZRFV Altenberge e.V.) Spaceman 10427 0.00 / 48.44

13. Lynn Wethmar (ZRFV Metelen e.V.) Secco 2414 0.00 / 49.24

14. Hermann Hambrügge (ZRFV Metelen e.V.) Djerba 12147 0.00 / 49.94

15. Monika Beckgerd (RFV Burgsteinfurt e.V.) Covent Garden 3116 0.00 / 54.17

16. Stefanie Funke (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lieselotte H275 0.00 / 54.46

17. Lisa Wehrmann (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Rinaldo 151389 4.00 / 41.74

18. Rabea Frieling (RFV Emsdetten e.V.) Momo HM312 4.00 / 42.73

19. Pia Wehrmann (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fine 70197 4.00 / 45.49

20. Nicole Kemper (RFV Borghorst e.V.) Merci 75309 4.00 / 47.00

21. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Rasti 18378 4.00 / 51.23

22. Melanie Elsner (ZRFV Legden e.V.) Picoco353 4.00 / 52.44

23. Kerstin Stegemann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Little Pan283 4.00 / 55.19

24. Daniela Exeler (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Cheval 4188 4.00 / 55.43

25. Nils Büthkamp (RFV Samern e.V.) Monayas Manzanares A313 8.00 / 48.96

26. Manuela Hessel (ZRFV Riesenbeck e.V.) Carte Courage74 12.00 / 56.97

27. Lea Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Caesarios-Chica48 18.25 / 91.94

11 Springprüfung Kl L m St.

Preis der Fa. Metallverarbeitung Marschalck, Steinfurt

1. Alina Frieling (RFV Emsdetten e.V.) Momo HM312 *0.00 / 36.99P

2. Jörg Willermann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Charispo87 *0.00 / 37.96P

3. Katharina Berning (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Eskada 4174 *0.00 / 38.26P

4. Anna Kowalski (ZRFV Altenrheine e.V.) Pacifica 3337 *0.00 / 38.95P

5. Kristin Schubert (RFV Lathen u.U.e.V.) Gino Gitano225 *0.00 / 41.20P

6. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Petersburg 13348 *4.00 / 38.46P

7. Philipp Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fiona 433203 *8.00 / 36.20P

8. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Lady-two249 *8.00 / 42.01P

9. Chris Echterhoff (ZRFV Altenberge e.V.) Fire-and-Ice206 *17.00 / 55.48P

10. Ruth Schulze-Tenberge (RZFV Epe e.V.) Zazou 11467 0.00 / 53.71P

11. Daniela Ebbeler (RFV Burgsteinfurt e.V.) Gipsy 806226 4.00 / 53.99

12. Lynn Wethmar (ZRFV Metelen e.V.) Secco 2414 4.00 / 57.72

13. Verena Wermers (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Priveli370 4.00 / 58.72

14. Marleen Wernsmann (ZRFV Metelen e.V.) Pik Rubin357 4.00 / 60.00

15. Melanie Elsner (ZRFV Legden e.V.) Bon Vivant 241 8.00 / 49.97

16. Jana Staehler (ZRFV Altenberge e.V.) Akribo7 8.00 / 54.44

17. Birgit Schlüter (RFV Billerbeck e.V.) Bonalie42 8.00 / 60.74
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Stand: 18.07.2010 / 17:19:03

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 17.-18.07.201 [461029029] 17.07.2010 - 18.07.2010

18. Matthias Oelrich (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Löwenherz 82297 8.00 / 62.48

19. Charlotte Dornbusch (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Cambridge 1354 8.00 / 63.98

20. Alexander Schiller (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Lansino260 13.25 / 87.98

21. Maria-Elena Garmann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Casanova G76 15.75 / 79.17

22. Tobias Otte (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Lordanos 4290 20.00 / 58.26

12 Springprüfung Kl L m St.

Preis der Fa. Metallverarbeitung Marschalck, Steinfurt

1. Stefanie Wiesch (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Lugano 252300 *0.00 / 38.49P

2. Melanie Elsner (ZRFV Legden e.V.) Bon Vivant 241 *0.00 / 39.48P

3. Kristin Schubert (RFV Lathen u.U.e.V.) Gino Gitano225 *0.00 / 42.49P

4. Stefanie Wiesch (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Power Girl 30367 *0.00 / 43.01P

5. Verena Löpmeier (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) L'Amour 81253 *4.00 / 36.73P

6. Charlotte Dornbusch (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Cambridge 1354 *4.00 / 38.19P

7. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Dalido 3122 *4.00 / 41.71P

8. Julia Elbers (ZRFV Altenrheine e.V.) Champion Charles84 *4.00 / 43.75P

9. Philipp Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fiona 433203 *47.00 / 68.61P

10. Nina Völker (ZRFV Altenberge e.V.) Adriano 2235 0.00 / 57.50P

11. Alexander Schiller (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Lansino260 0.50 / 62.00

12. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Cadre Noire47 4.00 / 56.25

13. Lisa Wehrmann (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Rinaldo 151389 4.00 / 56.72

14. Verena Wermers (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Priveli370 4.00 / 59.48

15. Pia Wehrmann (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fine 70197 4.00 / 59.76

16. Matthias Oelrich (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Löwenherz 82297 4.00 / 59.95

17. Stefanie Funke (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lieselotte H275 6.00 / 67.60

18. Julia Elbers (ZRFV Altenrheine e.V.) Dancing Queen 95124 8.50 / 61.50

19. Nick Fledder (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Levita 4273 8.75 / 62.73

20. Chris Echterhoff (ZRFV Altenberge e.V.) Spaceman 10427 10.50 / 85.08

21. Tobias Otte (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Lordanos 4290 12.00 / 55.91

22. Karl-Heinz Göcken (RFV Beesten e.V.) Feine Rose 3186 16.00 / 55.72

23. Ruth Schulze-Tenberge (RZFV Epe e.V.) Zazou 11467 20.50 / 93.49

24. Manfred Heusler (RFV Lathen u.U.e.V.) Candylla GL57 31.25 / 120.18

13 Reitpferdeprüfung  3j

Preis der Goldschmiede Geilsdorf,, Steinfurt

1. Marion Haerkötter (RFV Nienberge e.V.) Nobel Nagano545 8.17P

2. Eva-Maria Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Dynamik 45169 8.00P

3. Lisa Brinck (RFV Greven e.V.) Lifestyle 58276 7.92P

4. Eva-Maria Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) La Palma556 7.75P

5. Demona Engelbrecht (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Don King 6544 7.58

6. Linda Brüning (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Riana 41384 7.50

6. Ilke Albers (ZRFV Neuenkirchen e.V.) St. Marino 2429 7.50

8. Maria Leusmann (RFV Mesum e.V.) Saint Leonard552 7.42

9. Malak El-Chakif (RFV Leer e.V.) Zandura466 6.75

10. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Co Lady103 6.67

14 Reitpferdeprüfung  4j

Preis der Stadtwerke Steinfurt GmbH

1. Eva-Maria Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Rock-DJ391 8.42P

2. Norbert Lüdiger (ZRFV Altenberge e.V.) Romy del Sol393 8.08P

3. Melanie Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Saladin 52402 7.67P

4. Sabine Kottmann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Sebastepol412 7.42P

5. Isabelle Kemner (RFV Mesum e.V.) Na Sowas 4322 7.25P

6. Karin Thüning (RFV Laer e.V.) Valentin 113445 7.17

6. Julia Abels (RFV Burgsteinfurt e.V.) Dream of Sky529 7.17

6. Eva-Maria Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Djenny Royal557 7.17

9. Julia Siering (RFV Münster-Sprakel e.V.) Darlyna129 7.08

9. Julia Riederer (RFV Greven e.V.) Florenza 11209 7.08

11. Corinna Klingebiel (Reiterverein Leer 1976 e.V.) Conell107 7.00

11. Sybille Höner (RFV Laer e.V.) Hotzenplotz 6239 7.00

13. Carolin Bergs (ZRFV Ahaus e.V.) Royal Fairy542 6.75

15 Dressurpferdeprüfung Kl A

Preis von Ramona`s Reitshop, Neunkirchen

1. Anika Lange (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Fortuna 408213 7.30P

2. Carolin Bergs (ZRFV Ahaus e.V.) Royal Fairy542 7.10P

3. Sabine Kottmann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Sebastepol412 7.00P

4. Britta Verhoeven (RFV Reken e.V.) Primetime's Paul551 6.90P
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5. Melanie Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Saladin 52402 6.70P

5. Daniela Jasper (RV Lienen e.V.) Wansuela 5453 6.70P

7. Carina Barndt (RFV Nordwalde e.V.) Long Island Ice Tea 3286 6.60P

7. Karin Thüning (RFV Laer e.V.) Valentin 113445 6.60P

7. Birgit Hasslöwer (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Wapiano454 6.60P

10. Heike Markfort (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Westmont457 6.50

10. Gabriele Modersohn (RV Appelhülsen e.V.) Rosenprinz 15547 6.50

12. Mariel Hermes (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Donna Pluchina 2158 6.40

13. Julia Riederer (RFV Greven e.V.) Artano 327 6.30

13. Maren Marschalck (RFV Burgsteinfurt e.V.) Ben Hur 8535 6.30

15. Nina Benölken (RFV Burgsteinfurt e.V.) Carina P65 6.20

16. Claudia Nordhoff (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Salito 6403 6.10

17. Isabelle Kemner (RFV Mesum e.V.) Showtime K421 6.00

18. Evelyn Stöppler (RFV Borghorst e.V.) Fantasie 299182 5.90

18. Melanie Strotmann (RFV Nordwalde e.V.) Finocchino201 5.90

20. Carina Barndt (RFV Nordwalde e.V.) Don Champrock152 5.80

20. Sandra Schulze Westerhoff (RFV Nordwalde e.V.) Frederic 129217 5.80

20. Sybille Höner (RFV Laer e.V.) Hotzenplotz 6239 5.80

23. Ariane Tenbrink (RFV Greven e.V.) Hollycat238 5.50

23. Katrin Rohlmann (RFV Samern e.V.) Lacky 53247 5.50

16 Dressurprüfung Kl E

Preis der Fa. Arning Getränkevertrieb GmbH, Horstmar

1. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One126 8.20P

2. Franziska Rembeck (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Lady 1685248 7.80P

3. Simone Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Starlight 197432 7.70P

4. Angelique Ording (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Felia 45187 7.50P

5. Chiara Schlattmann (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Anschari20 7.30P

6. Marina Thüning (RFV Laer e.V.) Fine Tessa198 7.00P

7. Korona Banning (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Anuschka 52721 6.90P

8. Nadine Dinkhoff (FRV Wettringen e.V.) Eaton 3170 6.80

9. Nina Voos (RFV Laer e.V.) Nobless 76331 6.70

10. Christiane Huge sive Huwe (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Fire Blade 2205 6.60

11. Tanja Werner (RZFV Epe e.V.) Remus 269382 6.40

12. Jana Petermann (RFV Burgsteinfurt e.V.) Chacomo R83 6.10

13. Christina Bronold (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Larissa 535261 6.00

14. Fabian Kätker (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Cesar 5982 5.90

14. Sandra Baumscheiper (RFV Borghorst e.V.) Stratege 10433 5.90

14. Laura Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Top Nubia440 5.90

17. Sarah Geringhoff (RFV Laer e.V.) Dolce Vita 79149 5.70

17. Paula Friederici (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Fioretto 24204 5.70

19. Lara-Joy Töns (RFV Nordwalde e.V.) Fine Time 17199 0.00

17/1 Dressurprüfung Kl A

Preis des Modehaus Petermann, Steinfurt

1. Eva Maria Konert (RFV Mesum e.V.) Mister Lucky 5310 7.60P

2. Chiara Schlattmann (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Anschari20 7.50P

3. Simone Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Don Carlos 142151 7.40P

4. Marina Thüning (RFV Laer e.V.) Fine Tessa198 7.20P

5. Simone Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Starlight 197432 7.00P

6. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One126 6.90P

7. Korona Banning (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Anuschka 52721 6.80P

7. Christiane Huge sive Huwe (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Fire Blade 2205 6.80P

9. Stefanie Winkel (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Demanding Lady138 6.70

10. Maren Marschalck (RFV Burgsteinfurt e.V.) Ben Hur 8535 6.60

11. Melanie Ruwe (RFV Nordwalde e.V.) Donnerfee 40159 6.50

12. Nina Benölken (RFV Burgsteinfurt e.V.) Remington Steele381 6.40

13. Imke Westkamp (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Cyrano 129119 6.20

14. Marie Benning (RFV Nordwalde e.V.) Franjo 4214 6.10

15. Dana Caroline Trommelen (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Classic Rock 6101 6.00

15. Kathrin Karp (RFV Ochtrup e.V.) Herbstzauber 10235 6.00

17. Nina Benölken (RFV Burgsteinfurt e.V.) Carina P65 5.90

17. Christina Hohnhorst (Reiterverein Hopsten e.V.) Dany de Niro127 5.90

17. Katrin Rohlmann (RFV Samern e.V.) Lacky 53247 5.90

20. Sandra Baumscheiper (RFV Borghorst e.V.) Stratege 10433 5.80

21. Lara-Joy Töns (RFV Nordwalde e.V.) Fine Time 17199 5.60

22. Leandra Schulz (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Brentanos Welt K43 5.50

17/2 Dressurprüfung Kl A

Preis des Modehaus Petermann, Steinfurt
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Stand: 18.07.2010 / 17:19:03

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 17.-18.07.201 [461029029] 17.07.2010 - 18.07.2010

1. Eva Bertels (RFV Emsdetten e.V.) Rosenfee 20397 7.50P

2. Julia Hermes (RFV Laer e.V.) Norino 5332 7.30P

3. Nicole Kemper (RFV Borghorst e.V.) River Dancer 3390 7.10P

4. Ellen Voss (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Chacomo R83 7.00P

4. Theres Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Philadelphia 40349 7.00P

6. Evelyn Stöppler (RFV Borghorst e.V.) Lajana 60251 6.90P

6. Heike Markfort (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Westmont457 6.90P

8. Monika Beckgerd (RFV Burgsteinfurt e.V.) Don Marino 4156 6.80P

8. Sarah Tälkers (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Lucille 53298 6.80P

10. Evelyn Stöppler (RFV Borghorst e.V.) Fantasie 299182 6.70

10. Daniela Jasper (RV Lienen e.V.) Wansuela 5453 6.70

12. Madeline Fontein (RFV Ochtrup e.V.) Desiree 499139 6.60

13. Silke Bückemeyer (ZRFV Metelen e.V.) Samba Queen 4407 6.50

14. Verena Engelmann (FRV Wettringen e.V.) Ria 104383 6.40

15. Matthias Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Cascaja 1477 6.30

15. Andrea Leusbrock (RFV Borghorst e.V.) Delaine 5136 6.30

17. Susanne Brüggemann (RFV Spelle e.V.) Da Silva 3120 6.10

18. Sandra Schulze Westerhoff (RFV Nordwalde e.V.) Frederic 129217 6.00

18. Theres Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Nele 91323 6.00

18. Jürgen Arendt Dipl.-Ing. (ZRFV Altenberge e.V.) Rose Magic396 6.00

21. Jörg Willermann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Charispo87 5.90

21. Ann-Kathrin Purr (ZRFV Altenberge e.V.) Compadre 5105 5.90

21. Jutta Göcken-Sicking (RFV Beesten e.V.) Lucio 6299 5.90

24. Carolin Fehmer (RFV Borghorst e.V.) Felidae 10189 5.80

25. Julia Riederer (RFV Greven e.V.) Artano 327 5.70

18/1 Dressurprüfung Kl A

Preis: Coiffeue Jesus Sanchez, Emsdetten

1. Britta Verhoeven (RFV Reken e.V.) Primetime's Paul551 7.10P

2. Anika Lange (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Fortuna 408213 6.60P

3. Angelique Ording (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Felia 45187 6.50P

4. Monika Beckgerd (RFV Burgsteinfurt e.V.) Don Marino 4156 6.40P

5. Maren Marschalck (RFV Burgsteinfurt e.V.) Ben Hur 8535 6.30P

6. Stefanie Funke (ZRFV Riesenbeck e.V.) Delana 11137 6.20P

7. Katrin Rohlmann (RFV Samern e.V.) Lacky 53247 6.10

8. Manuela Hessel (ZRFV Riesenbeck e.V.) D'Tequila Sunrise166 6.00

8. Jennifer Feltel (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Floyd 34210 6.00

8. Stefanie Funke (ZRFV Riesenbeck e.V.) Luka MG301 6.00

8. Stefanie Heitz (RFV Borghorst e.V.) Wiltor459 6.00

12. Stefanie Wiesch (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Power Girl 30367 5.90

13. Judit Kotmann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Holly Golightly 7237 5.80

14. Dana Caroline Trommelen (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Classic Rock 6101 5.70

14. Simone Giesen (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Conachy106 5.70

16. Leandra Schulz (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Brentanos Welt K43 5.00

18/2 Dressurprüfung Kl A

Preis der Münsterischen Zeitung, Steinfurt

1. Dietmar Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Don Carlos 142151 7.70P

2. Carina Ewering (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Notre Dame 7334 7.50P

3. Silvia Kammering (RFV Emsdetten e.V.) Levina B272 7.40P

3. Sabine Hoffstätte (RFV Darfeld e.V.) Prinzess 329368 7.40P

5. Nicole Kemper (RFV Borghorst e.V.) River Dancer 3390 7.30P

6. Britta Lucas (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Fintana202 7.20P

7. Ann-Kathrin Purr (ZRFV Altenberge e.V.) Compadre 5105 7.10P

7. Simone Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Starlight 197432 7.10P

9. Ellen Voss (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Chacomo R83 7.00

9. Marie Benning (RFV Nordwalde e.V.) Franjo 4214 7.00

11. Sarah Tälkers (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Lucille 53298 6.90

11. Carina Ewering (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Montaya314 6.90

13. Imke Westkamp (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Cyrano 129119 6.80

14. Carolin Fehmer (RFV Borghorst e.V.) Felidae 10189 6.70

14. Dietmar Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Philadelphia 40349 6.70

16. Yvonne Vogt (RFV Nordwalde e.V.) Duplex 14168 6.50

17. Verena Engelmann (FRV Wettringen e.V.) Ria 104383 6.40

18. Clara Möllers (RFV Laer e.V.) Paul 571342 6.00

18. Sophia Möllers (RFV Laer e.V.) Picard 52351 6.00

19 Dressurprüfung Kl L  Tr

Preis der Kreissparkasse Steinfurt

1. Dietmar Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Don Carlos 142151 7.40P
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Stand: 18.07.2010 / 17:19:03

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 17.-18.07.201 [461029029] 17.07.2010 - 18.07.2010

2. Silvia Kammering (RFV Emsdetten e.V.) Levina B272 7.20P

3. Britta Lucas (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Up and down 3444 7.00P

4. Yvonne Vogt (RFV Nordwalde e.V.) Don Camillo 169150 6.90P

5. Carolin Fehmer (RFV Borghorst e.V.) Felidae 10189 6.80P

5. Elke Warmers (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Lancaster 162254 6.80P

7. Julia Deitermann (ZRFV Altenberge e.V.) Dally Dally 2123 6.60

7. Tanja Große Lefert (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Lorenzo 199291 6.60

9. Nicole Kemper (RFV Borghorst e.V.) River Dancer 3390 6.50

10. Andrea Wissing (ZRFV Altenrheine e.V.) Dijon 30144 6.40

11. Melanie Haarlammert (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Aquilina 1122 6.30

12. Stefanie Roters-Diekrup (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Santano 116410 6.20

13. Sarah Tälkers (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Lucille 53298 6.10

14. Sabine Hoffstätte (RFV Darfeld e.V.) Prinzess 329368 5.90

15. Carina Ewering (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Montaya314 5.70

20 Dressurreiterprüfung Kl L

Preis der Kreissparkasse Steinfurt

1. Anne Maurer (FRV Wettringen e.V.) Fernando 472193 8.00P

2. Sabine Kottmann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Donnerlippchen 2160 7.80P

3. Julia Hermes (RFV Laer e.V.) Norino 5332 7.70P

4. Julia Deitermann (ZRFV Altenberge e.V.) Dally Dally 2123 7.60P

5. Melanie Haarlammert (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Aquilina 1122 7.50P

6. Dietmar Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Don Carlos 142151 7.40P

7. Carolin Fehmer (RFV Borghorst e.V.) Felidae 10189 7.30P

8. Britta Lucas (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Up and down 3444 7.20P

9. Tanja Große Lefert (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Lorenzo 199291 7.00P

10. Carina Ewering (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Montaya314 6.90P

11. Andrea Wissing (ZRFV Altenrheine e.V.) Dijon 30144 6.80P

12. Lena Brüning (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Rubaya400 6.70

13. Alina Frieling (RFV Emsdetten e.V.) Momo HM312 6.60

14. Linda Brüggen (ZRFV Riesenbeck e.V.) Farina 925184 6.50

14. Elke Warmers (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Lancaster 162254 6.50

16. Sybille Höner (RFV Laer e.V.) Feline Felidae191 6.40

16. Matthias Leuermann (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Rebelle de Caresse379 6.40

18. Sonja Schräder (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Future Boy 9222 6.30

18. Carina Barndt (RFV Nordwalde e.V.) Long Island Ice Tea 3286 6.30

18. Carina Ewering (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Notre Dame 7334 6.30

18. Miriam Hans (RFV Mesum e.V.) Paddington's Little Boy338 6.30

22. Sarah Tälkers (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Lucille 53298 6.20

22. Stefanie Roters-Diekrup (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Santano 116410 6.20

24. Anika Lange (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Fortuna 408213 6.00

24. Nehle Wiethölter (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Noster 4333 6.00

26. Britta Lucas (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Fintana202 5.90

26. Sabine Hoffstätte (RFV Darfeld e.V.) Prinzess 329368 5.90

28. Linda Brüning (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Alassio 559 5.80

28. Jette Friedrichs (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Nuttert F.T.532 5.80

30. Verena Engelmann (FRV Wettringen e.V.) Ria 104383 5.60

21 Dressurprüfung Kl A für Mannschaften

Preis der Volksbank Nordmünsterland e.G., Steinfurt

ZRFV Neuenkirchen1. 0.00

Joke-Marie Brüning Bea 2634 0.00P

Theres Brünen Don Carlos 142151 0.00P

Lisa Albers Luxus Girl303 0.00P

Lena Brüning Rubaya400 30.90P

Pony Team Laer2. 0.00

Julia Hermes Norino 5332 0.00P

Clara Möllers Paul 571342 0.00P

Sophia Möllers Picard 52351 29.60P

Lisa Frenkert Willow 219458 0.00P

RFV Emsdetten3. 0.00

Rabea Frieling Momo HM312 0.00P

Lena Feldkamp Perigord 7346 27.40P

Sophia Albers Weinfee 25455 0.00P

 Marlene Schmidt Lasse 82549 0.00P
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Stand: 18.07.2010 / 17:19:03

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 17.-18.07.201 [461029029] 17.07.2010 - 18.07.2010

RV Borghorst4. 26.30

Carolin Fehmer Felidae 10189 26.30P

Evelyn Stöppler River Dancer 3390 0.00P

Nadine Krüler Sunshine Lady 27434 0.00P

22 Dressurprüfung Kl A  Einzelwertung

Preis der Volksbank Nordmünsterland e.G., Steinfurt

1. Lisa Albers (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Luxus Girl303 7.80P

2. Joke-Marie Brüning (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Bea 2634 7.70P

3. Julia Hermes (RFV Laer e.V.) Norino 5332 7.60P

4. Theres Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Don Carlos 142151 7.40P

5. Sophia Möllers (RFV Laer e.V.) Picard 52351 7.30

6. Lena Feldkamp (RFV Emsdetten e.V.) Perigord 7346 7.20

6. Lena Brüning (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Rubaya400 7.20

6. Lisa Frenkert (RFV Laer e.V.) Willow 219458 7.20

9. Carolin Fehmer (RFV Borghorst e.V.) Felidae 10189 7.10

10. Clara Möllers (RFV Laer e.V.) Paul 571342 7.00

11. Rabea Frieling (RFV Emsdetten e.V.) Momo HM312 6.00

23 Mannsch.Springwettbewerb Kl E mit 1 Umlauf

Preis der Fa. Heinz Böcker GmbH, Steinfurt

RV Burgsteinfurt I1. Su MA: 4.00/122.47

Charlotte Rotmann Chanel 13685P

Melike Tunceli Mahatmo Magic304P

 Nina Schild Caprichio558P

RFV Steinfurt - Dumpte2. Su MA: 4.00/136.59

Angelique Ording Berry 3637P

Anne-Christine Bödding James 63242P

Stefanie Demsky A sense of Happiness468P

First Team RSV Horstmar - Leer3. Su MA: 12.00/144.47

Christina Bronold Larissa 535261P

Maren Kauling Gucci489P

Marie Thilmont Nastasia502P

Silke Hüwe Mona528P

24 Springwettbewerb Kl E  Einzelwertung

Preis des Fa. Erntetechnik Franz Becker e.K , Metelen

1. Charlotte Rotmann (RFV Burgsteinfurt e.V.) Chanel 13685 0.00 / 35.22P

2. Stefanie Demsky (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) A sense of Happiness468 0.00 / 41.22P

3.  Nina Schild (RFV Burgsteinfurt e.V.) Caprichio558 0.00 / 42.03P

4. Christina Bronold (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Larissa 535261 0.00 / 43.97P

5. Marie Thilmont (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Nastasia502 0.00 / 45.74

6. Anne-Christine Bödding (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) James 63242 0.00 / 51.63

7. Angelique Ording (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Berry 3637 4.00 / 43.74

8. Melike Tunceli (RFV Burgsteinfurt e.V.) Mahatmo Magic304 4.00 / 45.22

9. Maren Kauling (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Gucci489 12.00 / 54.76

10. Silke Hüwe (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Mona528 99.00 / 75.00

25/1 Führzügelklassenwettbewerb

Preis der Hufschmiede Ole Meyer

1.  Sanja Beutler (RV Dörenthe) Remo519 7.30P

2. Lena Marschalck (RFV Burgsteinfurt e.V.) Ben Hur 8535 7.20P

3. Merle Gelking (RFV Nordwalde e.V.) Bella 99471 7.10P

4.  Chiara Cosse (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Silver Lady555 7.00P

5. Anna Dreihus (RFV Burgsteinfurt e.V.) Last Love of Löwenstein495 6.90P

6. Marie Dreihus (RFV Burgsteinfurt e.V.) Destiny481 6.70P

25/2 Führzügelklassenwettbewerb

Preis der Hufschmiede Ole Meyer

1. Cornelius Breulmann (RFV Rüenberg Gronau e.V.) Cheyenne480 7.40P
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Stand: 18.07.2010 / 17:19:03

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 17.-18.07.201 [461029029] 17.07.2010 - 18.07.2010

2. Mara Kroening (RFV Borghorst e.V.) Ni Ni Fee504 7.30P

3. Greta Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Troll524 7.20P

4. Ulrike Hillmann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Nagandi561 7.00P

5.  Lisa Temming (RFV Nordwalde e.V.) Larino564 6.90P

26/1 Reiter-WB

Preis RCG Raiffeisenmark Borghorst , W. Schnieder GmbH & Co. KG,

Steinfurt

1. Anna-Lena Beckmann (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Sissy553 7.80P

2.  Julia Lange (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Angelique565 7.70P

3. Lea Braun (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Filou484 7.50P

4. Jule Potthoff (ZRFV Metelen e.V.) Cassis478 7.30P

5. Julia Kern (RFV Burgsteinfurt e.V.) Playboy 205513 7.00P

6. Annika Robert (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Pik Star 5358 6.80P

6. Janine Beckmann (RV Lienen e.V.) Primeur517 6.80P

26/2 Reiter-WB

Preis RCG Raiffeisenmark Borghorst , W. Schnieder GmbH & Co. KG,

Steinfurt

1. Saskia Wesselmeier (ZRFV Neuenkirchen e.V.) La Baskaya492 7.60P

2. Isabel Eidhoff (RFV Burgsteinfurt e.V.) Last Love of Löwenstein495 7.30P

3. Angelina Tappe (ZRFV Riesenbeck e.V.) Delana527 7.00P

4. Laura Koziolek (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Dublin533 6.90P

5. Isabel Lork (RFV Burgsteinfurt e.V.) Fred Feuerstein486 6.80P

6. Nele Geise (RFV Burgsteinfurt e.V.) Biscaya476 6.70P

26/3 Reiter-WB

Preis RCG Raiffeisenmark Borghorst , W. Schnieder GmbH & Co. KG,

Steinfurt

1. Juliana Bovenschulte (ZRFV Mettingen e.V.) Billington474 8.00P

2.  Maike Kroening (RFV Borghorst e.V.) Ni Ni Fee504 7.50P

3. Lisa Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Troll524 7.30P

4. Jacqueline Rickert (RFV Laer e.V.) Anton469 6.90P

5. Anna Huge sive Hauwe (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonfire 24477 6.50P

6. Laura Arning (RFV Leer e.V.) Mondy 23499 6.00P

26/4 Reiter-WB

Preis RCG Raiffeisenmark Borghorst , W. Schnieder GmbH & Co. KG,

Steinfurt

1.  Celina Eden () Ni Ni Fee504 7.60P

2. Marlene Breulmann (RFV Rüenberg e.V.Gronau) Cheyenne480 7.40P

3. Lea Lembeck (RFV Borghorst e.V.) Pagena 71510 7.30P

4. Paula Gajewski (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Batida de Coco 2633 7.20P

4. Sharin Bolsmann (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Nantano500 7.20P

6.  Sophie Kapitzer (RFV Leer e.V.) Niky 2560 7.10P

7. David Foitzik (RFV Lengerich e.V.) Bianca 179472 7.00P

7. Indra Otte (RFV Hubertus Bad Bentheim e.V.) Nico506 7.00P

7. Kim-Marie Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Lissy550 7.00P

27 Spring-Reiter-WB

Preis der Firma TopPorcus, Metelen

1. Isabel Eidhoff (RFV Burgsteinfurt e.V.) Last Love of Löwenstein495 7.50P

2.  Maike Kroening (RFV Borghorst e.V.) Ni Ni Fee504 7.40P

3. Vera Friederici (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Fioretto 24204 7.30P

4. Alexander Gerdener (RFV Laer e.V.) Butz563 7.20P

5. Jule Engel (RFV Leer e.V.) Nicky I505 7.10P

6. Ida Kottig (RZFV Epe e.V) Bienchen473 7.00P

7. Lea Braun (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Filou484 6.90P

7. Indra Otte (RFV Hubertus Bad Bentheim e.V.) Nico506 6.90P

9. Marlene Breulmann (RFV Rüenberg e.V.Gronau) Cheyenne480 6.80

10. Kathrin Maneke (RFV Lengerich e.V.) Pavarina 2344 6.70

11. Lisa Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Hogan490 6.60

12. Celina Wittenbernds (RFV Nordwalde e.V.) Alfons 3211 6.50

12. Lena Alte-Bornholt (ZRFV Riesenbeck e.V.) D'Tequila Sunrise166 6.50

14.  Louisa Hermann (RFV Burgsteinfurt e.V.) Djerba 12147 6.00
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Stand: 18.07.2010 / 17:19:03

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 17.-18.07.201 [461029029] 17.07.2010 - 18.07.2010

28 Dressurwettbewerb Kl E

Preis der Fa. Lederwaren Petermann,

1. Sarah Münning (ZRFV Rheine e.V.) Alvis Almrocker541 7.50P

2. Caroline Foitzik (RFV Lengerich e.V.) Bianca 179472 7.40P

3. Carolin Schniedes (RFV Burgsteinfurt e.V.) Apollo 864470 7.30P

4. Ramona Haase (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Leon497 7.20P

5. Maren Kauling (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Velvet525 7.10P

6. Lena Alte-Bornholt (ZRFV Riesenbeck e.V.) D'Tequila Sunrise166 7.00P

7.  Marion Diese (RFV Lathen u.U.e.V.) Filofox554 6.90

8. Sabine Haase (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Poldi514 6.80

9. Anna Huge sive Hauwe (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonfire 24477 6.70

10. Jessica Strotmann (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Paganero509 6.50

11. Laura Geske (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) Prime Time 31516 6.00

12. Marie Thilmont (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Nastasia502 5.90

13. Anna-Maria Meinert (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Tola523 5.80

14. Lea Braun (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Silver Lady555 5.50

15. Leon Grothues (ZRFV Metelen e.V.) Cassis478 5.00

29 Stilspringwettbewerb Kl E

Preis der Fa. Solido Bautenschutz GmbH, Steinfurt

1. Britta Lucas (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Finesse 245200 7.70P

2. Carina Merkler (RZFV Epe e.V.) Mustang539 7.30P

3. Daniela Esters (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) Mangan 21531 7.10P

4. Leon Grothues (ZRFV Metelen e.V.) Cassis478 7.00P

5. Melike Tunceli (RFV Burgsteinfurt e.V.) Mahatmo Magic304 6.90P

6. Siegrid Haupt (RZFV Epe e.V) Florian538 6.70P

7. Anna-Marie Sundermann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Malifax498 6.60

7. Marie Thilmont (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Nastasia502 6.60

9. Vera Friederici (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Fioretto 24204 6.20

10. Ingo Jürgens (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Canyamel 360 6.00

11. Eva Volpers (RFV Nordwalde e.V.) Grisu Z488 5.30

12. Anne-Christine Bödding (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) James 63242 5.00

13. Maren Kauling (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Gucci489 4.70

30 Springwettbewerb Kl E

Preis der Privatbrauerei A. Rolinck GmbH & Co. KG, Steinfurt

1. Siegrid Haupt (RZFV Epe e.V) Florian538 0.00 / 39.46P

2. Anna-Marie Sundermann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Malifax498 0.00 / 40.21P

3. Sara Overbeck (RZFV Epe e.V.) Penny Lane559 0.00 / 44.18P

4. Ingo Jürgens (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Canyamel 360 0.00 / 45.24P

5. Melike Tunceli (RFV Burgsteinfurt e.V.) Mahatmo Magic304 0.00 / 46.49P

6. Martina Große-Brüggemann (RFV Borghorst e.V.) Laß daß264 0.00 / 47.80

7. Nadja Overbeck (RZFV Epe e.V.) Smoky 369425 0.00 / 51.98

8. Leon Grothues (ZRFV Metelen e.V.) Cassis478 4.00 / 44.74

9. Eva Volpers (RFV Nordwalde e.V.) Grisu Z488 4.00 / 49.24

10. Christian Held (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V) Ginga 17475 4.25 / 66.25

11. Carina Merkler (RZFV Epe e.V.) Mustang539 8.00 / 56.75

12. Fabian Kätker (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Cesar 5982 13.50 / 71.34

31 Stilspringwettbewerb Kl E

Qualifikation zum B & L Junioren Cup 2009 - E-Tour -

1. Franziska Kernebeck (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Obelix 157336 7.80P

2. Luisa Böing (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Nice Dream534 7.50P

3. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Landra 7257 7.40P

4. Pauline Rotmann (RFV Burgsteinfurt e.V.) Chico 14791 7.20P

5. Maren Engelmann (FRV Wettringen e.V.) Racielle 3373 7.10P

6. Leon Grothues (ZRFV Metelen e.V.) Cassis478 7.00P

7. Tina Nagel (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Macho 82535 6.90

8. Sara Overbeck (RZFV Epe e.V.) Penny Lane559 6.70

9. Elena Bittner (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Canyamel 360 6.60

10. Nadja Overbeck (RZFV Epe e.V.) Smoky 369425 6.20
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